Io0AOYIOHOC — XPNATOOIKOVOUIKEG KATAOTACEIC NOAU HIKP®V OVTOTATWV

MOAYTEAH TOYPIZTIKA AIAMEPIZMATA AKPIBOI'TANNHZ KOAAIA IKE - ®OPOAOI'TKO ETOZ 2022

2n ETAIPIKH XPHZzH ( 01.01 - 31.12.2022 ) TEMH 159448444000 A®M 801576664

Mocd og HOVADEC EUPD

Meplouoiaka oToixeia
Mayia

AnoBuara

AnaiTnoeIg

Aoina

2ZUvoAo evepynTikou

KaBapr 0€on Kal UNoXPEWOEIG

Kepalaia kar anoBspatika

BpaxunpoBeaUEeC UNOXPEWTEIG

2UvoAo kaBapiic B0 Kal UNOXPEWDOEWV

Katdotaon AnoTeAEOUAT®V Vid NOAU MIKPEG OVTOTNTEC TNG 31/12/2022

2022

2021

61.707,81

53.711,48
337.857,19

61.707,81
2.214,93
14.101,62
162.578,19

391.568,67

240.602,55

272.938,74
118.629,93

191.469,31
49.133,24

391.568,67

240.602,55

MOAYTEAH TOYPIZTIKA AIAMEPIZMATA AKPIBOINTANNHZ KOAAIA IKE - ®OPOAOI'TIKO ETOZ 2022

2n ETAIPIKH XPHZH ( 01.01 - 31.12.2022 ) TEMH 159448444000 A®M 801576664

MNapoxec os epyalOPEVOUC

Noina ££0da kai nUIEC

Tokol kal ouvagpn kovdUAia (kaBapd nooo)
ANOTEAECHA NPO POPLV

ANoOTEAECHA NEPIOSOU HETA ANO (POPOUG

O AIAXEIPIZTHZ

AKPIBOI'TANNHZ I. BAAZIOZ
AAT X 131757 / 2002

BOAOZ 30.06.2023

O AOlIZTHZ
KOYKAOYMIEPHZ A®. MEQPITOZ
AAT AI 308091 / 2010
AP. AAETAY 0048580 A’ TA=HZ

2022
(14.771,77)
(6.651,95)
(106,85)

2021
(5.463,58)
(3.067,11)

(21.530,57)

(8.530,69)

(21.530,57)

(8.530,69)




